РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан.

«28» января  2011 г.                                                                                               № 214\1
              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 959 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Петрову Юлию Владимировну 22.02.1969  года рождения, образование среднее специальное, работающую в Куезбашевском отделении связи Толбазинского почтамта, почтальонкой , не  имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Ивановка, ул.Центральная, д.1, государственным или муниципальным служащим не является.

Телефон 89174935727

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан.

«28» января  2011 г.                                                                                               № 214\2
              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 959 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса   Германову  Лидию Серафимовну  20.02.1965 года рождения, образование среднее, временно не работающую,  не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, с.Куезбашево,  ул.50 лет Октября, д.13, государственным или муниципальным служащим не является.

Телефон 83474529128

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

«28» января  2011 г.                                                                                               № 214\3
              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 960 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса   Файзуллина Зуфара Нурулловича  10.04.1961 года рождения, образование среднее специальное, работающего главным зоотехником СПК «Чулпан»,  имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, проживающего по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Староитикеево,  ул.7Ноября ,д.4, государственным или муниципальным служащим не является.

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан
«28» января  2011 г.                                                                                   № 214\4

              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 960 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса   Минибаева Ильшата Зайнулловича , 28.01.1969 года рождения, образование среднее , работающего в МОУ ООШ д.Новоитикеево завхозом,  имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, проживающего по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Староитикеево,  ул.Озерная, д.8, государственным или муниципальным служащим не является.

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан.

«28» января  2011 г.
№ 214\5
              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 959 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса    Идрисову Наилю Ахатовну,  02.01.1965 года рождения, образование высшее, домохозяйка, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Новоитикеево, ул.Школьная, д.25, государственным или муниципальным служащим не является.

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан.

«28» января  2011 г.                                                                                               № 214\6
              о предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной

                        комиссии избирательного участка № 961 по выборам

               депутатов  Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

     В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам депутата  Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан,

в соответствии с частью 4  статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 961 с правом решающего голоса    Хусаинову Альфию Галимьяновну,  29.05.1965 года рождения, образование высшее, работающую  в МОУ ООШ д.Мустафино, учительница , имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский район, д.Мустафино, ул.Центральная, д.13, государственным или муниципальным служащим не является.

Телефон 2-90-11

            2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район РБ.

Председатель Совета

сельского поселения

Батыровский сельсовет                                                                           Ф.Ф.Даминов